
Smlouva o poskytovánĹ služeb

DO SVĚTA Z.S.

i'\dresa: Heydukova 349, 386 01 Strakonice
Zastoupena: MgR Lenkou Neurwirthovou
IČO: 69092028
Bankovní spojení: 2100151905/2010 Flo banka, a.s.
{dále jen poskytovatel)

a

Základní škola, Praha 10, V RybníČkách 1980/31, příspěvková organizace
Adresa: V Rybníčkách 1980/31, 100 00 Praha 10
Zastoupena: Mgr. Lud'kem Doležalem, ředitelem Školy
IČO: 48132012
(dále jen objednavatel)

l. předmět smlouvy

Předmětem plněnitéto smlouvy je zajištěnIslužby v rámci adaptačního kurzu:

- zajistit 3 lektory na realizaci programu pro žáky ZŠ V Rybníčkách
- zajištění dopo|ednjho (od 8:30 do 11:45 hod), odpoledního (od 14:15 do 17:45 hod)

a večerního (od 19:00 do 21:00 hod) programu

- zdravotníka
- bezpečnostní a zdravotní dohled nad žáky

Místo konání adaptačního kurzu: Dům UM, táborová základna Tři Studně, okres Žd'ár nad Sázavou
Termín konáni: 3. 9. 2024 - 6. 9. 2024

ll. Cenové a platební podmínky smlouvy

Objednavatel se zavazuje pro 3 lektory, 1zdravotníka a 1osobu bezpečnostního a zdravotního dohledu
zarezervovat a uhradit ubytováni na požadované dny + plná penze + pitný režim po celý den.

objeď navatel se zavážuje uhradit Částku 60 000,- KČ (slovy šedesát tisíc) za zdravotní dohled a program
na adaptačním kurzu, zdravotní dohled a bezpečnostní dohled nad Žáky ve vymezených časech:

- příprava a realizace volnočasových aktivit
- spotřební materiál pro volnočasové aktivity
- náklady na přepravu materiálu a potřeb pro volnočasové aktivity
- bezpečnostní dohled nad žáky ve vymezených časech
- zdravotní do hleď

Platba ve výši 60 000,- KČ (slovy šedesát tisíc) bude uhrazena do 31. 8. 2024.

1



Ill. Storno podmínky

Pokud objednavatel odstoupí od smlouvy (jako celku) z jiných důvodu než vyŠší moci (požár, povodeň,
epidemie nemoci, havárie apod.), zaplatí zprostředkovateli v závislosti na odstoupení před zahájením
niže uvedené stornopoplatky.

Pro objednavatele:

- Skutečně vzniklé náklady, nejméně 50% z celkové ceny zájezdu při odstoupeni v období
60-30 dnů před odjezdem

- Skutečně vzniklé náklady, nejméně 60% z celkové ceny zájezdu při odstoupení v období
29-15 dnů před odjezdem

- Skutečně vzniklé náklady, nejméně 80% z celkové ceny zájezdu při odstoupeni v období
14-04 dnů před odjezdem

- 100% z celkové ceny při odstoupeni později nebo nenastoupeni cesty

Pro poskytovatele:
V případě porušení smluvních podmínek ze strany zprostředkovatele, bude částka již uhrazená
objednavatelem navrácena v plné výši.

IV. Další ujednání

Osoby podepisujÍcÍtuto smlouvu proh|ašujj, že jsou oprávněny ji podepsat a že si smlouvu přečetly a
s jejím obsahem souhlasí.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem
objednavatel.

V Praze dne: 30. 5, 2024

L

N

v

2


